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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode AKA401/3
Mata Kuliah CORPORATE GOVERNANCE
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2022
Sesi
5

03-
10-

2022
Sesi
5

10-
10-

2022
Sesi
5

17-
10-

2022
Sesi
5

24-
10-

2022
Sesi
5

31-
10-

2022
Sesi
5

07-
11-

2022
Sesi
5

14-
11-

2022
Sesi
5

21-
11-

2022
Sesi
5

28-
11-

2022
Sesi
5

05-
12-

2022
Sesi
5

12-
12-

2022
Sesi
5

19-
12-

2022
Sesi
5

26-
12-

2022
Sesi
5

02-
01-

2023
Sesi
5

09-
01-

2023
Sesi
5

1 11180000106 PUTRI SYAKHIYAH 2 14 (87.50%)

2 11180000214 MAGDALENA APRIYANTI 15 (93.75%)

3 11190000050 DANIS NOVITA DEWI 1 15 (93.75%)

4 11190000073 CLARA TANIA ANGGRAENI 3 13 (81.25%)

5 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 16 (100.00%)

6 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 6 10 (62.50%)

7 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 16 (100.00%)

8 11190000132 SALMA TSABITA 16 (100.00%)

9 11190000148 JIMMI SIRINGORINGO 1 15 (93.75%)

10 11190000171 ULFA ELDINA 16 (100.00%)

11 11190000194 FITRI ELSA SABRINA 16 (100.00%)

12 11190000270 KHOIRUN NISA 16 (100.00%)

13 11190000279 VERONICA NASRON SENO 1 15 (93.75%)

14 11190000365 DIAH DWI PERMANA 4 12 (75.00%)

15 11190600004 HANNA ESTHERLIANIKA 16 (100.00%)

16 11190600007 ANJAS HADI KUSUMA 16 (100.00%)

17 11190600013 TIKA AMALIA BAHAGIA 16 (100.00%)

18 11190600038 MUHAMMAD JANUARIZAL 1 15 (93.75%)

19 11190600051 WULAN DWI ANGGRAENI 16 (100.00%)

20 11190600069 REFIZA 16 (100.00%)

21 11190600081 NURRUL APRILIA 2 14 (87.50%)

22 11190600282 HALIMATU SA`DIYAH 16 (100.00%)

23 11190600286 ADAM FADLURAHMAN 16 (100.00%)

24 11190600298 BELA AFRIYANI 2 14 (87.50%)

25 11190600322 SUNI WALIANDINI 2 14 (87.50%)

26 11190600344 UMAMA CATUR DAMAYANTI 16 (100.00%)

27 11197600348 AYU HAPSARI 2 14 (87.50%)

28 11217000006 MARIA MAUDI 16 (100.00%)

29 11217600017 NABILAH BALQIS 1 15 (93.75%)

30 11217600031 ERWIN ARNADI 16 (100.00%)

31 11217650005 SUJATMIKO 1 15 (93.75%)

32 11227600013 SIGIT PRASETYO 6 10 (62.50%)

33 11227600021 ROVIAH 1 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 2 2 2 3 3 2 0 2 5 1 0 2 4 4 0 36

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ERNI ROHMAWATI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA401/3
Mata Kuliah : CORPORATE GOVERNANCE

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : ERNI ROHMAWATI
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000106 PUTRI SYAKHIYAH 87.50 100 60 60 74.75 3.5 B+

2 11180000214 MAGDALENA APRIYANTI 93.75 100 60 70 78.38 3.75 A-

3 11190000050 DANIS NOVITA DEWI 93.75 100 80 100 93.38 4 A

4 11190000073 CLARA TANIA ANGGRAENI 81.25 100 80 80 86.13 4 A

5 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 100 100 70 100 91 4 A

6 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 62.50 100 50 70 72.25 3 B

7 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 100 100 60 95 86.5 4 A

8 11190000132 SALMA TSABITA 100 100 60 45 71.5 3 B

9 11190000148 JIMMI SIRINGORINGO 93.75 100 60 90 84.38 4 A

10 11190000171 ULFA ELDINA 100 100 75 70 83.5 4 A

11 11190000194 FITRI ELSA SABRINA 100 100 100 95 98.5 4 A

12 11190000270 KHOIRUN NISA 100 100 90 100 97 4 A

13 11190000279 VERONICA NASRON SENO 93.75 100 90 90 93.38 4 A

14 11190000365 DIAH DWI PERMANA 75 100 90 40 76.5 3.5 B+

15 11190600004 HANNA ESTHERLIANIKA 100 100 100 100 100 4 A

16 11190600007 ANJAS HADI KUSUMA 100 100 80 70 85 4 A

17 11190600013 TIKA AMALIA BAHAGIA 100 100 100 70 91 4 A

18 11190600038 MUHAMMAD JANUARIZAL 93.75 100 100 70 90.38 4 A

19 11190600051 WULAN DWI ANGGRAENI 100 100 80 95 92.5 4 A

20 11190600069 REFIZA 100 100 80 100 94 4 A

21 11190600081 NURRUL APRILIA 87.50 100 80 55 79.25 3.75 A-

22 11190600282 HALIMATU SA`DIYAH 100 100 80 75 86.5 4 A

23 11190600286 ADAM FADLURAHMAN 100 100 80 75 86.5 4 A

24 11190600298 BELA AFRIYANI 87.50 100 75 75 83.75 4 A

25 11190600322 SUNI WALIANDINI 87.50 100 75 65 80.75 4 A

26 11190600344 UMAMA CATUR DAMAYANTI 100 100 90 75 89.5 4 A

27 11197600348 AYU HAPSARI 87.50 100 80 80 86.75 4 A

28 11217000006 MARIA MAUDI 100 100 100 100 100 4 A

29 11217600017 NABILAH BALQIS 93.75 100 75 95 90.38 4 A

30 11217600031 ERWIN ARNADI 100 100 65 100 89.5 4 A

31 11217650005 SUJATMIKO 93.75 100 65 100 88.88 4 A

32 11227600013 SIGIT PRASETYO 62.50 100 75 45 72.25 3 B

33 11227600021 ROVIAH 87.50 100 100 50 83.75 4 A

Total 3062.50 3300 2605 2600 2857.75 0

Rata-rata 92.80 100 78.94 78.79 86.60 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : AKA401 - CORPORATE GOVERNANCE
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD HASBI SALEH (Koordinator), ERNI ROHMAWATI
Jumlah Peserta : 33
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2022 18:30:00 s/d 14-02-2023 21:00:00

Judul : Introduction of Corporate Governance

Deskripsi : Introduction of study program and introduction of Corporate Governance

Kehadiran Mahasiswa : 63.64 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Introduction of Corporate Governance (including rps) open this ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
session
1

for converence meeting please see room eclass: STEI06 with access code:
439dgg.

please to leave your name and phone number here. see you around.

29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2022 18:30:00 s/d 03-10-2022 21:00:00

Judul : Board of Director (BOD)

Deskripsi : Board of Director (BOD)

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Board of Director (BOD) open here EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 2 for discussion and class participation 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2022 18:30:00 s/d 10-10-2022 21:00:00

Judul : Board of Committe (BOC)



Deskripsi : Board of Committe (BOC)'s role and responsibilities

Kehadiran Mahasiswa : 72.73 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 boc open here EBOOK PDF
2 boc boc EBOOK Power Point
3 boc plus complete of boc EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 3 for discussion and class participation 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 task 1 task 1 is submitted here Tugas Individu 27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 17-10-2022 18:30:00 s/d 17-10-2022 21:00:00

Judul : General Meeting of Shareholder

Deskripsi : General Meeting of Shareholder / GMS

Kehadiran Mahasiswa : 60.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Indonesia Corporate law No. 40 year 2007 (1) (UUPT) open here EBOOK Power Point



2 Indonesia Corporate law No. 40 year 2007 (2) (UUPT) open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 4 for discussion and class participation 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2022 18:30:00 s/d 24-10-2022 21:00:00

Judul : Internal auditor

Deskripsi : Internal auditor

Kehadiran Mahasiswa : 54.55 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Internal auditor Open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 5 for discussion and class participation 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2022 18:30:00 s/d 31-10-2022 21:00:00

Judul : External Auditor

Deskripsi : External Auditor's role and reponsibilities

Kehadiran Mahasiswa : 51.52 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 External Auditor open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 6 for discussion and class participation 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 07-11-2022 18:30:00 s/d 14-11-2022 21:00:00

Judul : Review

Deskripsi : review and quiz

Kehadiran Mahasiswa : 60.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 review open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 7 for discussion and class participation 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 kartu ujian kartu ujian can be submit here Tugas Individu 30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Quiz Kuis 10 menit 59.70

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2022 18:30:00 s/d 14-11-2022 22:30:00

Judul : UTS

Deskripsi : mid term test

Kehadiran Mahasiswa : 60.61 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 8 for discussion and class participation 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Mid Term Test Kuis 30 menit 64.09

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2022 18:30:00 s/d 14-02-2023 21:00:00

Judul : Stakeholder's Role and Responsibilities

Deskripsi : Stakeholder's Role and Responsibilities

Kehadiran Mahasiswa : 45.45 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Stakeholder's Role and Responsibilities open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 9 for discussion and class participation 20

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2022 18:30:00 s/d 14-02-2023 21:00:00

Judul : Roles and Responsibilities of Management

Deskripsi : Roles and Responsibilities of Management

Kehadiran Mahasiswa : 45.45 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Roles and Responsibilities of
Management

Roles and Responsibilities of
Management

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 10 for discussion and class participation 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2022 18:30:00 s/d 14-02-2023 21:00:00

Judul : Other Corporate Governance

Deskripsi : other cg

Kehadiran Mahasiswa : 39.39 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Other Corporate Governance open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 11 for discussion and class participation 16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2022 18:30:00 s/d 14-02-2023 15:00:00

Judul : Contemporary Issues in CG

Deskripsi : Contemporary Issues in Business Ethics and Corporate Governance

Kehadiran Mahasiswa : 27.27 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 12 open here EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 12 for discussion and class participation 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2022 18:30:00 s/d 14-02-2023 15:00:00

Judul : Profit / Non Profit Organization

Deskripsi : Profit / Non Profit Organization

Kehadiran Mahasiswa : 36.36 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Profit / Non Profit Organization open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 13 for discussion and class participation 16



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-12-2022 18:30:00 s/d 14-02-2023 15:00:00

Judul : Corporate Governance in Transition

Deskripsi : Corporate Governance in Transition

Kehadiran Mahasiswa : 39.39 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Corporate Governance in Transition Open here EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Session 14 For discussion and class participation 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 02-01-2023 18:30:00 s/d 14-02-2023 15:00:00

Judul : Emerging Issues in Corporate Governance

Deskripsi : Emerging Issues in Corporate Governance

Kehadiran Mahasiswa : 48.48 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Emerging Issues in Corporate
Governance

Emerging Issues in Corporate
Governance

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 15 for discussion and class participation 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 kartu ujian kartu ujian can be submitted here Tugas Individu 30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Kuis Kuis 14 menit 49.57

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu : 09-01-2023 18:30:00 s/d 09-01-2023 22:30:00

Judul : UAS



Deskripsi : Final Test

Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 UAS Final Test EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 session 16 for discussion and class participation 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 14-02-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


